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|1| In Christi nomine amen. Anno ab eius Nativitate millesimo septingentesimo quinquagesimo quarto, 

indictione secunda, die autem veneris vigesimo sexto mensis aprilis, pontificatus autem sanctissimi in Christo 

patris et domini nostri domini Benedicti, divina providentia papae decimi quarti, anno eius quarto decimo. 

Illustrissimus et reverendissimus in Christo pater et dominus dominus Ioannes Bragadeni, Dei et sanctae sedis 

apostolicae gratia episcopus veronensis, comes et cetera, sanctissimi domini nostri papae praelatus domesticus 

et assistens et cetera, intendens primam suam pastoralem visitationem ecclesiarum suae veronensis diaecesis, 

a se iam inceptam et majori ex parte expeditam, sed propter graviora suae ecclesiae negotia intermissam, 

continuare, ecclesias aliquas in agro mantuano et in sua veronensi diaecesi existentes et oves illas quae a 

pluribus annis Pastoris faciem non viderunt et propterea alias ecclesias eiusdem suae diaecesis in hoc veronensi 

districtu invisere statuit; quaproter, visitatione ipsa ecclesiis visitandis legitime intimata et praemissis 

admodum reverendis dominis Bartholomaeo Bottario et Iacobo Mondinio, sacerdotibus veronensibus qui, 

missionariorum munere fungentes, adventum suum precederent et ad praedicationis officia aliaque missionum 

opera incumbentes. populos disponerent ad uberiores sacrae visitationis fructus percipiendos; praemissoque 

etiam admodum reverendo |1v| Domino ceremoniarum magistro, hodierna die hora vigesima, una cum eius 

illustrissimo domino vicario generali, me procancellario et admodum reverendis sacerdotibus aliisque 

familiaribus suis, in suam cathedralem descendit et, brevi facta oratione ante augustissimum Eucharistiae 

sacramentum, una cum suo comitatu e cathedrali egressus, rhedam suam conscendit et ad Insulam Scallarum, 

ibi pernoctaturus, iter suum direxit; quo in itinere a parochis et populis earum parochiarum per quas transivit 

continuo honore prosequutus est. Ad fines Insulae Scallarum perventus, presto ei fuit admodum reverendus 

dominus abbas Ioannes Maria Zimolo, archipraesbyter venerabilis plebis Sancti Stephani Insulae Scallarum, 

una cum eius clero, principalioribus communitatis et scholarum loci eiusdem, a quibus receptis devenerationis 

et obsequii argumentis et ab iisdem stipatus ad aedes usque parochiales ipsius loci Insulae Scallarum ibique iis 

cum sua benedictione dimissis, in aedes praedictas se se recepit, quieti indulsit et somno se dedit. Die sabbathi